Kit collettori preassemblati 1”
K013-K014-K023-K024-K025-K026-K031-K032 ST.K0XX.05.23.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Funzione
Prodotti

intermedio M-F con
attacco girevole, valvolina
automatica sfiato aria,
termometro e rubinetto per
scarico acqua
Art. 226 - Valvola a sfera a passaggio
totale a squadra con attacco girevole
portatermometro, unione al collettore
con bocchettone a sede piana e
termometro (termometro art. 206
0-60° incluso). Filettatura ISO 228.
Art. Misura Colore Codice
215 1” Rosso 87251AF11
215 1” Blu 87251AF12
Art. Misura Colore Codice
225 1” Rosso 87225AF11
225 1” Blu 87225AF12
Art. Misura Colore Codice
216 1” Rosso 87216AF11
216 1” Blu 87216AF12
216 1”1/4 Rosso 87216AF11
216 1”1/4 Blu 87216AF12
Art. Misura Codice
700 1/2” 82700AD06
Art. Misura Codice
705 1/2” 82705AD06
Art. Misura Codice
185 1” 87185AF06
Art. Misura Codice
173 3/4” 87173AE05
173 1” 87173AF06
173 1”1/4 87173AG06
Art. Misura Codice
209 1” 87209AF06
209 1”1/4 87209AG06
Art. Misura Codice
209 1” 87209AF06
209 1”1/4 87209AG06
Art. Misura Codice
205 1” 87205AF06
Art. Misura Colore Codice
216 1” Rosso 87216AF11
216 1” Blu 87216AF12
216 1”1/4 Rosso 87216AF11

cassetta (da 630 a 930 mm) e la profondità
(da 110 a 130 mm). É possibile regolare la
posizione interna del collettore tanto in
altezza quanto lateralmente. Consente di
alloggiare collettori con pompa di circolazione.
Art. 177 - Coppelle di coibentazione per collettori 1” e 1”1/4. Per i collettori da 1” lunghezza 12 uscite,
per i collettori da 1”1/4 lunghezza 15 uscite. Le coppelle sono tagliabili per coibentare collettori con un
numero inferiore di uscite. Forate da entrambe i lati. Interasse tra i fori 50 mm.
Art. 983 - Comando elettrotermico
on-off normalmente chiuso
Art. 208 - Staffa di
fissaggio con guarnizioni
antivibrazioni. Interasse
fra i due collettori 210 mm.
Art. Misura Codice
172 1/2” 87172AD06
Art. Misura Tensione Codice
982 28x1,5 24 volt 82982NC54
982 28x1,5 230 volt 82982NC53
Art. Larghezza Codice
196 500 87196OE09
196 700 87196OF09
196 850 87196OK09
196 1000 87196OG09
196 1200 87196OH09
Art. Larghezza Codice
196 600 87197OC09
196 700 87197OF09
196 850 87197OK09
196 1000 87197OG09
196 1200 87197OH09
Art. Misura attacchi testa Cod. Euroconus
177 1” 87177AF66
177 1”1/4 87177AG66
Art. Misura Tensione Codice
983 28x1,5 24 volt 82983NC54
983 28x1,5 230 volt 82983NC53
Art. Misura Codice
208 1” 87208AF06
208 1”1/4 87208AG06
Kit collettori preassemblati 1”
K013-K014-K023-K024-K025-K026-K031-K032 ST.K0XX.05.23.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA